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מבוא

אנו מבינים שהאינטרנט צריך להיות נגיש לכל אחד ואנו מחויבים לשמור על
סטנדרטים המאפשרים נגישות לכולם, למרות מצבו או יכולתו.

בהתאם לחזון שלנו להפוך את האינטרנט לנגיש לכולם, אנו שואפים לשמור על
תקני הנגישות הטובים ביותר האפשריים על ידי שימוש בקריטריוני ההצלחה של

תוכן אינטרנט 2.1 (WCAG 2.1) ברמה AA כמודל שלנו.

ה-WCAG הוא קבוצה של קווים מנחים שהוקמה על ידי יוזמת נגישות האינטרנט
של World Wide Web Consortium (W3C), המתארות כיצד להפוך את כל

תוכן האינטרנט לנגיש למגוון רחב של אנשים עם מוגבלויות.

אנו משתמשים בממשק נגישות אינטרנט המסייע לאנשים עם מוגבלויות להתאים
את ממשק המשתמש והעיצוב של האתר שלנו כדי לענות על הצרכים הספציפיים

שלהם.

כתב ויתור

אנו שואפים לספק את הסטנדרטים הגבוהים ביותר של נגישות באתר האינטרנט
שלנו, מכיוון שאנו מבינים את החשיבות המוסרית והמעשית של עמידה בתקני
WCAG 2.1 AA. אנו מבצעים סריקות קבועות כדי לזהות ולתקן בעיות נגישות

שעלולות להתעורר. למרות המאמצים הטובים ביותר שלנו לקיים את תקני
הנגישות הגבוהים ביותר האפשריים באתר האינטרנט שלנו, אתה עשוי לגלות

שעשויים להיות כמה דפים או רכיבים באתר שלנו שעשויים לעמוד בתקני
הנגישות. ייתכן שהסיבה לכך היא שעדיין לא זיהינו, או שאנו נמצאים כעת בתהליך

של זיהוי הפתרון הטוב ביותר לבעיה כזו.
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עוזר נגישות

כדי להפעיל את עוזר הנגישות באתר האינטרנט שלנו, נווט אל סמל הנגישות
בפינת העמוד ולחץ עליו. התפריט יופיע. לאחר מכן תוכל ליצור אינטראקציה עם

הסמלים והאפשרויות שיתאימו לצרכים הספציפיים שלך.

אנו מסוגלים להנגיש אתרים לאנשים עם מוגבלות על ידי מתן פרופילים מיוחדים
דרך עוזר הנגישות. פרופילי הנכות הנתמכים באתר שלנו הם:

עיוור (קורא מסך / ברייל):פרופיל זה מאפשר לאנשים עיוורים להשתמש באתר על
ידי ביטול אלמנטים לא חיוניים מעץ הנגישות. זה גם מתאים את האתר כך שיהיה

.VoiceOver-ו JAWS, NVDA תואם לקוראי מסך כמו

פרופיל לקוי ראייה:פרופיל זה מתאים את האתר כך שיהיה נגיש לאנשים עם ליקויי
ראייה על ידי הפיכת התכונות על המסך לבולטות יותר וקלות לקריאה. זה עוזר

לאנשים עם גלאוקומה, הידרדרות ראייה הקשורה לגיל וכו'.

התקף מאובטח:פרופיל זה מספק תכונות מסייעות שונות כדי לעזור למשתמשים
עם הפרעות התקפים, כולל השהייה/עצירה של כל האנימציות, הבזקים

ומולטימדיה.

לקוי מוטורי:פרופיל זה מפחית משמעותית את הטרחה הכרוכה בניווט באתר
Tab, באמצעות מקלדת. הלקוחות שלך יכולים להשתמש בקלות במקלדת

Shift+Tab ובמקשי Enter כדי לגשת לרכיבי אתר.

ADHD פרופיל זה מפחית הסחות דעת ורעש, כך שאנשים עם:(ADHD) מיקוד
והפרעות נוירו-התפתחותיות יכולים לגלוש, לקרוא ולהתמקד במרכיבים החיוניים

של אתר אינטרנט.



Skip to main contentSkip to menu

דיסלקציה:פרופיל זה מקל על אנשים עם קשיי למידה כמו דיסלקציה יכולים להבין
בקלות את התוכן של דפי אינטרנט.

הגדרות מתכווננות נוספות הן:

ניגודיות צבע.זה מאפשר לך לשנות את הגדרות התצוגה של האתר. ניתן להציג
ללא צבעים/מונוכרום, להגביר ניגודיות, להפוך צבעים ולשנות את תבנית הצבע.

גודל טקסט.התאם את גודל הטקסט על המסך כדי לייעל אותו בהתאם
להעדפותיך.

הדגשה.הדגש קישורים, כותרות והדגשת כותרות תמונות.

תקריב.שליטה בזום המסך. בחר להשתמש בסמן הלבן הגדול או הסמן השחור.

תמיכה בטכנולוגיה מסייעת

ARIA (Accessible סמנטי ותכונות HTML אנו משתמשים בשיטות מודרניות כגון
(Rich Internet Applications כדי להבטיח שהאתר שלנו נגיש לסוכני

משתמשים (דפדפנים, טכנולוגיה מסייעת וכו')

אנו שואפים לספק תמיכה לסוכני משתמש (דפדפנים, הרחבות וטכנולוגיות
מסייעות), כך שלקוחותינו יוכלו לבחור כלים מתאימים, ללא מגבלות או מוגבלות.
Google Chrome, יש לנו תמיכה עבור סוכני המשתמשים הגדולים בשוק כגון

Microsoft Edge, JAWS, ORCA-ו ,Apple Safari, Opera, Mozilla Firefox

.NVDA-ו

JavaScript-ו HTML-אנו מבצעים באופן שוטף בדיקות רקע כדי לוודא שקוד ה
של האתר שלנו מעודכנים ומאפשרים שימוש אופטימלי ללקוחות המקלדת.

אנו מספקים תמיכה ללקויות הבאות:

עיוורון

ליקויי ראייה

התקפים

דיסלקציה



ליקויים מוטוריים (תמיכה בניווט מקלדת)

ליקויים קוגניטיביים

הערות סיכום

אנו רוצים שהציבור ידע שלמרות המחויבות שלנו לאינטרנט נגיש, ייתכן שניתן
יהיה למצוא חלקים באתר האינטרנט שלנו שאינם נגישים לחלוטין אך נמצאים

בתהליך של הפיכתם לנגישים. הסיבה לכך היא שאנו מרחיבים ומשפרים ללא הרף
את הטכנולוגיה שלנו במטרה להגיע לסטנדרטים הגבוהים ביותר שניתן להשיג.


